2

Администрация

ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» октября 2018 года № 58
с. Хрещатое
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Хрещатовского сельского поселения  Калачеевского муниципального района, при назначении на которые  и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", п. 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", администрация Хрещатовского  сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Хрещатовского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать  в информационном «Вестнике» муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хрещатовского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

                                                                                               Н.И.Шулекин
                                                                                      Приложение к постановлению

администрации Хрещатовского сельского

 поселения от «31» октября 2018 года

№ 58
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района , при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	Группа  муниципальной должности
	Наименование должностей муниципальной службы

	главная
	заместитель главы  администрации.

	старшая
	ведущий специалист

	младшая
	специалист 1 категории

	младшая
	специалист 2 категории